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7491 SAYILI TORBA KANUN RESMİ GAZETEDE YAYIMLANDI, 

ENFLASYON DÜZELTMESİNDE DEĞİŞİKLİK YOK 

7491 sayılı Kanun 28.12.2023 tarihli ve 32413 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır. 

Söz konusu Kanun ile bazı vergisel değişiklikler de yapılmış olup, Kanunun taslak hali daha 

önce 2023/ 55 sayılı Sirkülerimizle duyurulmuştu.  

Söz konusu torba Kanun taslağı finansal kuruluşların 2024-2025 yılı enflasyon 

düzeltmesini vergisiz olarak öngördüğü için, birçok STK diğer mükelleflerin enflasyon 

düzeltmesinin de vergisiz olmasını talep etmişti. Ancak Kanunun bu maddesi değişmeden 

aynen çıkmıştır.  Bu nedenle, başka bir Kanun çalışmasına konulmaz ise, bu aşamada 

Enflasyon düzeltmesinde bir erteleme veya değişiklik bulunmamaktadır.  

Ayrıca 30.12.2023 tarihinde yayımlanan Enflasyon Düzeltmesi Usul ve Esaslarını 

anlatan 555 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği de aksine bir Kanun çıkmadıkça 

enflasyon düzeltmesinin yayımlanacağını göstermektedir. 

7491 sayılı Kanunun Cumhurbaşkanına yetki verenler dışındaki bizi ilgilendiren 

maddeleri aşağıda özetlenmiş olup, bir çok istisnanın uygulama süresi uzatılmış, yurt dışı 

hizmet ihracı ve yurt dışı iştirak kazançlarında paranın Türkiye’ye getirilmesi halinde istisna 

oranı artmış, sorumlu sıfatıyla beyan edilen KDV beyan tarihi önce çekilmiş ve bu KDV’nin 

indirilebilmesi için ödenme şartı gelmiştir.  

Buradaki en önemli ve tüm mükellefleri ilgilendiren husus 2 nolu KDV 

beyannamesinin verilmesi ve ödenmesi gereken tarihin öne çekilmesidir. Bu değişikliğin 

amacı sorumlu sıfatıyla 2 nolu KDV beyannamesi ile beyan edilen KDV’nin 1 nolu KDV 

beyannamesinde indirilebilmesi için ödenme şartının sağlamaktır. Böylece tevkif edilen 

KDV’ler sonraki ayın 21’ine kadar beyan edilecek ve 23’üne kadar ödenecek ve akabindee 

28’ine kadar verilecek 1 nolu KDV beyanında indirim konusu yapılabilecektir.   

Madde 6- Konut kredisi BSMV istisnası, başka konutu olmayanlarla sınırlandı.  

Madde 7- Sosyal içerik üreticiliği, internetten sunulan hizmetler ve mobil cihazlar için 

uygulama geliştiriciliğine gelir vergisi kazanç istisnası getirildi. 

Madde 8- Gelir Vergisi Mükelleflerinin %50 oranda iştirak ettikleri yurt dışı 

şirketlerden kâr paylarının tamamı beyanname verilmesi gereken tarihe kadar Türkiye’ye 

transfer şartıyla gelir vergisinden istisna edildi. 

Madde 9- İhracatta binde 5 götürü gider uygulaması kaldırıldı. 

http://www.isik-ymm.com.tr/
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231228-10.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230M2-13.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/12/20231230M2-13.pdf
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Madde 10- Yurtdışındaki müşterilere verilen mimarlık, mühendislik, tasarım, yazılım, 

eğitim ve sağlık gibi hizmetlere %50 gelir vergisi kazanç istisnası, kazancı beyanname 

verilmesi gereken tarihe kadar Türkiye’ye getirenler için %80 olarak uygulanacak.   

Madde 17- Finansal kuruluşlar için enflasyon düzeltmesi 2024 ve 2025 hesap 

dönemleri için vergisiz olacak.   

Madde 21- İptal edilen ihale sözleşmelerinin ödenen damga vergileri iade edilecek.  

Madde 30- Sorumlu sıfatıyla beyan edilen KDV’nin indirilebilmesi için ödenme şartı 

kanunlaştı. 

Madde 32,33- Sorumlu sıfatıyla 2 nolu KDV beyannamesi verme süresi takip eden 

ayın 21’ine ödeme süresi 23’üne çekildi.  

Madde 34- Yap-işlet-devret projelerinde KDV istisna süresi 2028 sonuna uzadı.  

Madde 36- Taşınmazların SGK’ya devrinde KDV istisna süresi 2028 sonuna uzadı. 

Madde 58- Belirli şartlarla sağlanan yurt dışı iştirak kazançları kurumlar vergisi 

istisnası, %50 iştirak etme ve kurumlar vergisi beyannamesi verilmesi gereken tarihe kadar 

Türkiye’ye getirme şartlarını sağlarsa, diğer şartları taşımasa da %50 oranda istisna olacak. 

Madde 59- Yurtdışındaki müşterilere verilen mimarlık, mühendislik, tasarım, yazılım, 

eğitim ve sağlık gibi hizmetlere %50 kurumlar vergisi kazanç istisnası, kazancı beyanname 

verilmesi gereken tarihe kadar Türkiye’ye getirenler için %80 olarak uygulanacak. 

Madde 62- İmalatçı ve tedarikçilerin aracılı ihracat kapsamında dış ticaret sermaye 

şirketleri veya sektörel dış ticaret şirketleri üzerinden gerçekleştirdikleri ihracat kazançlarına 

uygulanan kurumlar vergisi oranı da 5 puan indirimli uygulanacak.  

Madde 63- Kur korumalı mevduat kazanç istisnası 30.06.2024 tarihine uzadı. 

Madde 65- Çeklerin, düzenlenme tarihinden önce bankadan tahsil talebinin geçersiz 

sayılacağı düzenlemesi 31.12.2025 tarihine uzatıldı. 

Saygılarımızla.  
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